Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2013г. № 4

с.Ваганово ,

ул.Центральная,№26

О присвоении номерного знака

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами  землепользования и застройки Вагановского сельского поселения ,

 Уставом Вагановского сельского поселения:

  1. Присвоить земельному  участку площадью 4005 кв.м,

предоставленному  ООО УК «ИНРУСИНВЕСТ»,

 расположенного по адресу : Кемеровская  область ,Промышленновский район   в 50 от с..Журавлево  по направлению на запад  , номерной знак 1Д  по ул.Центральной с.Журавлево  Промышленновского района Кемеровской области  .

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за  выполнением настоящего постановления

возложить на Данилина А.П. – заместителя главы

Вагановского сельского поселения .

Глава Вагановского

сельского поселения                                            А.Н. Сенюков